2018 ene-19 feb-19 mar-19 abr-19 may-19 jun-19 jul-19 ago-19 sep-19 oct-19 nov-19 dic-19
Desde el inicio 5 años 3 años LTM YTD
13.49%
11.83%
9.43%
9.80%
99.1%
102.1%

YTD (dic-19)
* YTD (Year to Date) = Año corrido
1. International Securities Identification Numbering System
2. Flujo de Caja Distribuible
Ficha técnica TEIS
Información del emisor Patrimonio Autónomo
Fiduciaria Corficolombiana- Pei
Presidente
Gerente de Relación
Inversionistas
Jairo Corrales
Jimena Maya
INFORMACIÓN DEL ADMINISTRADOR INMOBILIARIO
Nombre
Dirección
Ciudad
Contacto
Teléfono
Pei Asset Management SAS
Calle 80 # 11-42 Piso 10
Bogotá
Ana María Bernal
(57-1) 744 8999
AGENTE DE MANEJO
Nombre
Contacto
Cargo
Teléfono
Contacto
Cargo
Teléfono
Fiduciaria Corficolombiana S.A.
Edwin Diaz
Gerente Unidad de Negocio Pei
(57-1) 3538795 Ext 6301
Johanna Patricia Alomía
Gerente de Contabilidad e Impuestos
(57-1) 3538795 Ext 2031
REPRESENTANTE DE LOS INVERSIONISTAS
Nombre
Contacto
Cargo
Teléfono
Contacto
Cargo
Teléfono
Fiduciaria Colmena S.A.
Luz María Alvarez
Presidente
(57-1) 2105040
Claudia Pérez
Gerente de Operaciones
(57-1) 2105040 Ext 221
Ficha Técnica Títulos Estrategias Inmobiliarias- TEIS
CALIFICACIÓN DEL
PROGRAMA DE TEIS "i-AAA"
CALIFICACIÓN DE EFICACIA EN LA
GESTIÓN DE PORTAFOLIOS "G-aaa"
CLASE DE TÍTULO
Títulos Participativos Estrategias Inmobiliarias "TEIS”
Fungibles, independientemente del tramo en que se hayan emitido.
CÓDIGO ISIN1 COV34PT00013
PLAZO 99 años contados a partir del 2 de febrero de 2006, prorrogables.
MONTO DEL PROGRAMA
AUTORIZADO
COP 5,000,000,000,000.oo – COP 5 billones de pesos
MONTO EMITIDO A
LA FECHA
DENOMINACION
TÍTULOS EN CIRCULACIÓN 431,422 Títulos Participativos
DESTINATARIOS El público en general, incluyendo los fondos de pensiones y cesantías
AMORTIZACION DE CAPITAL NO
FIRMA CALIFICADORA DE